第２号様式（第４条関係）

平成　　年　　月　　日

　国頭村長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県農業協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事理事長名　　　印

国頭村震災被害農家経営支援資金利子補給金等補助金交付申請書

　国頭村震災被害農家経営支援資金利子補給金等補助金を交付下さるよう、国頭村震

災被害農家経営支援資金利子補給金等補助金交付要綱第４条第２項の規定に基づき、

関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円